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BehörighetskravLufttaktik/Marktaktik/Marintaktik:	tillämpning,	grundkurs,	Ledarskap	1	-	grundkurs,	Ledarskap	2	-	grundkurs	och	7,5	hpFörsvarssystem,	Militärteknik	för	Officersprogrammet	-	grundkurs.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursens	syftar	till	att	ge	studenten	möjlighet	att	fördjupa	sin	kunskap	om	funktionsförbandens	taktiska	uppträdande	och	ledninginom	ramen	för	funktionens	högre	taktiska	nivå.Med	utgångspunkt	i	reglementen	och	handböcker	ges	studenten	möjlighet	att	utveckla	kunskap	om	taktik	och	stridsteknik	förledning	och	utveckling	av	funktionsförbandets	uppträdande	längs	hela	konfliktskalan.	Genom	lektioner,	seminarier	ochsjälvstudier	under	kursens	första	moment	tillgodogör	sig	studenten	kunskap	om	funktionsförbandets	taktiska	uppträdande	ochledning.	Dessa	kunskaper	tillämpas	under	kursens	övningar	med	handledning.Ledning	relateras	till	planering,	genomförande	och	uppföljning	av	typuppgifter	inklusive	folkrättsliga	aspekter	i	olika	typer	avterräng	och	väderförhållande	inklusive	barmark	och	snötäckt	mark.	Särskild	vikt	läggs	vid	relationen	mellan	klimat,	väder,infrastruktur	och	taktiskt	uppträdande.	Kursens	läraktiviteter	främjar	även	studentens	förutsättningar	att	i	moment	två	kombinerateoretisk	grundad	kunskap	och	beprövad	erfarenhet	i	i	syfte	att	utveckla	professionen.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Moment	1	(7,5	hp)

Kunskap	och	förståelse-	förklara	funktionstermer	på	svenska	och	engelska,-	förklara	principer	för	funktionsförbands	uppträdande	inom	ramen	för	funktionens	högre	taktiska	nivå,
Färdighet	och	förmåga-	utarbeta	och	föredra	stridsplan	baserat	på	högre	chefs	uppdrag	eller	händelseutveckling,	på	svenska	och	engelska,
Värderingsförmåga	och	förhållningssätt-	värdera	funktionsförbandets	uppgift	och	roll	i	en	taktisk-	och	operativ	kontext,
Moment	2	(1,5	hp)

Färdighet	och	förmåga-	analysera	taktik	utifrån	en	aktuell	utvecklingsfråga	med	stöd	av	ett	teoretiskt	ramverk	och	beprövad	erfarenhet,
Värderingsförmåga	och	förhållningssätt-	diskutera	forskningsresultat	och	beprövad	erfarenhet	inom	funktionen	och	deras	betydelse	för	yrkesutövningen.
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UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarÖvningarHandledningSjälvstudier
Examination

Moment 1Omfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändExamination	sker	genom	en	skriftlig	salstentamen	(taktikprov)	samt	genom	aktivt	deltagande	i	obligatoriska	moment.Obligatoriska	moment	under	kursen	är	seminarier	och	övningar.	Engelskan	examineras	inom	ramen	för	övningar.
Moment 2Omfattning:	1.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändExamination	sker	genom	en	skriftlig	inlämningsuppgift.
Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Studenten	har	fem	arbetsdagar	för	komplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	avexaminator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tvågradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G).	Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.För	betyget	godkänd	på	kursen	krävs	godkänt	på	moment	1	och	moment	2.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Godkänd	säkerhetsprövning	i	enlighet	med	säkerhetsskyddslagen	(2018:585)	och	säkerhetsskyddsförordningen	(2018:658).Kursen	ersätter	Krigsvetenskap,	Funktionsstudier	funktionstaktik	-	fortsättningskurs	(1OK044).
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